Estacionamento na Escola EB/JI Padre António Nunes - Remédios da Bretanha

Adjudicatário: Sonhos Contemporâneos, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 513669230

Data da celebração do contrato: 23 de outubro de 2024

Prazo de execução: 90 (noventa) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 88.672,00€ (oitenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois euros)